資料 2

当日のスケジュール

令和７年１月１６日（木）

時 間 内 容 場 所

９：２０～

(35 分程度)

井伊家墓所お参り 清凉寺

(彦根市古沢町 1100)

１０：１０～

(35 分程度)

彦根市・鹿児島市交流連携協定 締結式※

○ひこにゃんがお出迎えをします。

楽々園 御書院棟

１１：００～

(20 分程度)

お茶席 玄宮園 鳳翔台

１１：２０ 終了

※締結式

  １ 出席者紹介

  ２ 協定概要説明

３ 協定書署名

４ 両市長あいさつ

５ 記念撮影

  ６ 報道関係者質疑応答